
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace polní cesty HC1-R v k.ú. Zadní Arnoštov 

Sp. značka / č.j.: SP9037/2024-544101    /    SPU 492314/2024/Šp 

UID dokumentu: spudms00000015120645 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 09.12.2024 pod č. j. SPU 492278/2024/Šp rozhodl Ing. Miroslav 

Kučera, ředitel Krajského pozemkového úřadu, jednající jménem zadavatele Česká republika 

– Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem Realizace 

polní cesty HC1-R v k.ú. Zadní Arnoštov na základě provedeného hodnocení a posouzení 

splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma: M - SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Právní forma Akciová společnost 

IČO: 42196868 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídky 3 nabídky. Hodnotícím kritériem pro zadání 

veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky hodnocena podle nejnižší nabídkové 

ceny. Komise jmenovaná zadavatelem posoudila výši nabídkových cen všech účastníků ve 

vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatovala, že žádná nabídka neobsahuje mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu. Nabídky byly seřazeny vzestupně podle výše nabídkových cen a 

jako nejvhodnější byla vybrána nabídka č. 2 podaná dodavatelem M-SILNICE a.s., IČ: 

42196868.         

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 



  

 
 

 

2 
 

základní způsobilost dodavatel  

 Certifikát SILMOS-Q s.r.o. č. 49044 úředně ověřený dne 24.09.2024 

 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 20.11.2024 a ze dne 3.12.2024 

 
profesní způsobilost dodavatel 

 Certifikát SILMOS-Q s.r.o. č. 49044 úředně ověřený dne 24.09.2024  

 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 20.11.2024 a ze dne 3.12.2024 

 Osvědčení o autorizaci č. 29896 autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, 

specializace nekolejová doprava Luboš Mikulecký 

 Osvědčení o vzdělání Luboš Mikulecký 

 Profesní životopis Luboš Mikulecký 

 

poddodavatel základní a profesní způsobilost 

 ve výše uvedeném Certifikátu č. 49044 obsažený dle § 83 zákona 

poddodavatelský závazek k zajištění geodetických prací - doloženo Smlouvou 

o budoucí spolupráci uzavřenou se zhotovitelem Geodézie Východní Čechy 

spol. s r.o. IČO 45536058, dne 19. 12. 2017, a dále souvisejícími dokumenty 

tohoto zhotovitele – Živnostenským listem ev. č. 360200-27880 pro předmět 

podnikání Výkon zeměměřičských činností, Výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 20. 9. 2024, Úředním oprávněním pro 

ověřování výsledků zeměměřičských činností v rozsahu podle § 13 odst. 1 

písm. a) - c) zákona č. 200/1994 Sb. vydaným Českým úřadem zeměměřičským 

a katastrálním dne 8. 9. 1995 pro Ing. Jaroslava Štefana, dokladem o jeho 

vzdělání - diplomem ČVUT č. C*056415 ze dne 5. 9. 1973, Úředním 

oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřičských činností v rozsahu podle 

§ 13 odst. 1 písm. a) - c) zákona č. 200/1994 Sb. vydaným Českým úřadem 

zeměměřičským a katastrálním dne 16. 6.1995 a 20. 6. 2000 pro Ing. Luďka 

Hlavatého, dokladem o jeho vzdělání – diplomem VAAZ č. 40.501 

 úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností č. 418/95 Ing. 

Hlavatý 

 vzdělání – diplom Ing. Hlavatý 

 životopis Ing. Hlavatý 

 

technická kvalifikace    

 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 20.11.2024 a ze dne 3.12.2024 

 stavba polních cest  C1, C6 a realizace části LBK11 v k.ú. Nová Ves nad Popelkou,  

objednatel SPÚ, pobočka Semily, termín 06/21-10/21, 29 290 490,57 vč. DPH, 

doloženo osvědčením ze dne 9.5.2022 s rozpisem objektů stavby bez DPH:                                                                        

SO 101 Polní cesta C1 13 219 697,08 Kč   

SO 101 Polní cesta C1 - výsadba 514 321,27 Kč 

SO 101 Polní cesta C1 celkem 13 734 009,35 Kč 

SO 102 Polní cesta C6 9 464 889,24 Kč 

Polní cesty C1 a C6 23 198 898,59 Kč 

SO 01 Lokální biokoridor LBK11 781 755,20 Kč                                                                                                                                                                                                             

 



  

 
 

 

3 
 

 Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) - Křenov křižovatka s 

II/368, I.,II. a III. etapa, objednatel Pardubický kraj , termín 08/2021-09/22,  178 697 

tis. Kč. vč. DPH, doloženo osvědčením ze dne 07.02.2023    

 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace  

u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona a technické 

kvalifikace: 

 

profesní způsobilosti  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona -  je oprávněn podnikat v oboru : 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 

pro obor činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, 

rybníkářství, lesnictví a myslivost 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý neboť disponuje  

 Osvědčením o autorizaci pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností udělené dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně 

a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 

pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 16f odst. 1 

písm. a) a c) tohoto zákona; 

 Osvědčením o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

pro obor „Dopravní stavby“ (autorizovaný inženýr pro obor dopravní 

stavby ID00 nebo autorizovaný technik či stavitel pro obor dopravní 

stavby se specializací „nekolejová doprava“ -TD02, SD02);  

nebo osvědčením o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

pro obor ""Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství – 

vodohospodářské stavby"" (autorizovaný inženýr IV00 nebo 

autorizovaný technik či stavitel se specializací stavby meliorační a 

sanační TV03, SV03); 

 

technická kvalifikace:  

 

- dle § 79 odst. 2 písm. a) - byl předložen seznam stavebních prací provedených za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení včetně seznamu osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Ze seznamů vyplývá, že realizoval 

min. že realizoval minimálně 2 obdobné stavební práce v souhrnné výši min. 5 200 000,00 Kč 

bez DPH - charakteru dopravních staveb, konkrétně pozemní místní a účelové komunikace 

(mimo chodníků, odstavných ploch a parkovišť) nebo komunikace v obcích, silnice I., II. a III. 

třídy, dálnice a silnice dálničního typu a z toho alespoň 1 realizace je ve výši 3 000 000,00 Kč 



  

 
 

 

4 
 

bez DPH a 1 zakázku na výsadbu zeleně (biokoridor, biocentrum, interakční prvek, liniová 

výsadba) ve výši min. 150 000 Kč bez DPH. 

 

Splnění požadavků vyplývá z výše uvedeného čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

a citovaných osvědčení, vydaných SPÚ, pobočkou Semily a Pardubickým krajem.  

 

- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) – Vymezení minimální úrovně vzdělání a odborné kvalifikace 

člena realizačního týmu:  

 

•  VŠ nebo SŠ vzdělání; 

•  Autorizovaný inženýr – autorizace v oboru dopravní stavby ID00 nebo stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství IV00 nebo 

•  Autorizovaný technik či stavitel – autorizace v oboru dopravní stavby, specifikace 

doprava nekolejová TD02, SD02 nebo stavby vodního hospodářství, specifikace stavby 

meliorační a sanační TV03, SV03; 

•  Min. 5 let praxe v oblasti stavebnictví a investiční výstavbě – dopravní stavby 

Za člena týmu bude předložen strukturovaný profesní životopis, ze kterého musí vyplývat 

splnění požadavků stanovených zadavatelem, zejména pak prokázání vzdělání, dosažené 

praxe v oboru a odborné kvalifikaci.  

 

Byly předloženy doklady, ze kterých vyplývá, že dodavatel bude mít k dispozici člena týmu – 

hlavního stavbyvedoucího jež se bude podílet na plnění veřejné zakázky a jsou splněny 

podmínky zadavatele.  

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění na profilu zadavatele. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí probíhat 

elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Pardubicích dne 11.12.2024 

 

 

„elektronicky podepsáno“ 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu  

pro Pardubický kraj 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	Text19

		2024-12-11T12:42:42+0100




